ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

J 8  /X  2 0 1 / г. Санкт-Петербург

О переводе

ПРИКАЗЫВАЮ:
В СВЯЗИ С ОСВОЕНИЕМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ И

ВЫПОЛНЕНИЕМ УЧЕБНОГО ПЛАНА В 2016/2017 УЧЕБНОМ ГОДУ
1. Перевести студентов заочной формы, обучающихся в Московской

государственной академии водного транспорта по направлению бакалавриата
23.03.01 Технология транспортных процессов, на следующие курсы:

1.1. С 1 курса на 2 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):
1. Апасова Владимира Александровича
2. Богоявленскую Анну Алексеевна
3. Волкова Сергея Романовича
4. Гапонова Кирилла Сергеевича
5. Жаринову Анастасию Алексеевну
6. Казакову Ксению Сергеевну
7. Колбина Евгения Анатольевича
8. Кудашкину Викторию Романовну
9. Лебедеву Татьяну Андреевну
10. Назарову Алину Владимировну
11. Салимову Адель Владиславовну
12. Фоменко Сергея Андреевича
13. Хухрина Михаила Андреевича
14. Шепелина Геннадия Геннадьевича

1.2. С 2 курса на 3 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):
1. Бочкову Валентину Игоревну

2. Гавриленко Андрея Яковлевича
3. Котрохову Марию Олеговну
4. Молчанову Дарью Геннадьевну
5. Обидина Артема Александровича
6. Пастухова Андрея Михайловича
7. Рамазанова Ширвани Нуратиновича
8. Сивову Валентину Владимировну
9. Тимофееву Татьяну Андреевну
10. Ткачеву Анастасию Дмитриевну
11. Фартукова Романа Андреевича
12. Чехлатую Лилию Сергеевну
13. Штефырцэ Юлию Михайловну
14. Юмабаеву Ляйсану Ураловну

1.3. С 3 курса на 4 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):
1. Горчакову Марию Алексеевну
2. Дикову Александру Юрьевну
3. Коробкова Дмитрия Александрович
4. Королеву Ксению Евгеньевну
5. Котельникову Марию Сергеевну
6. Краснову Любовь Владимировну
7. Лапшину Анастасию Владимировну
8. Михайлик Екатерину Владимировну
9. Мусатову Кристину Андреевну
10. Савелова Михаила Александровича
11. Смирнова Василия Николаевича
12. Снежко Дмитрия Николаевича
13. Солтамакова Шамиля Мухамедовича
14. Усову Марию Кирилловну
15. Фаменок Любовь Николаевну
16. Шадрина Ивана Олеговичу

1.4. С 4 курса на 5 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):
1. Апасову Марину Николаевну
2. Бондарь Игоря Владимировича
3. Градицкий Ивана Станиславовича
4. Дивакова Сергея Александровича
5. Митрофанова Николая Евгеньевича
6. Панкратова Романа Юрьевича
7. Петренко Валерию Кирилловну
8. Полысаева Дениса Александровича
9. Савина Игоря Игоревича
10. Сафиуллина Алексея Дамировича
11. Цуканова Алексея Юрьевича

12. Шайхитдинову Инну Ильдаровну
2. Перевести условно студентов заочной формы, обучающихся

в Московской государственной академии водного транспорта по направлению
бакалавриата 23.03.01 Технология транспортных процессов, на следующие
курсы:

2.1. С 1 курса на 2 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):
1. Кирякина Александра Алексеевича
2. Цурцумиа Дмитрия

2.2. С 3 курса на 4 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):
1. Волченкова Илью Валерьевича
2. Голодец Вадима Олеговича
3. Кузьменко Сергея Федоровича
4. Миткевич Дмитрия Юрьевича
5. Ошмарина Алексея Владимировича
6. Юдина Юрию Владимировичу

2.3. С 4 курса на 5 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):

1. Акатова Максима Сергеевича
2. Кунева Сергея Юрьевича
3. Субботина Виктора Сергеевича
4. Утарбаеву Диану Рафаэлевну

3. Перевести условно студентов заочной формы, обучающихся
в Московской государственной академии водного транспорта по направлению
бакалавриата 08.03.01 Строительство, на следующие курсы:

3.1. С 4 курса на 5 курс (полная программа, срок обучения 5 лет):
1. Воробьеву Марию Павловну
2. Свершова Вячеслава Александровича

4. Установить студентам, указанным в п.2,3 настоящего приказа, срок
ликвидации академических задолженностей до 13.04.2018.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора
Московской государственной академии водного транспорта Мищенко И.Н.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 28.12.2017 № 152-24/247.

Ректор С.О. Барышников